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31/01/2026  /  TUIXENT LA VANSA El 01/02/2026 a 10:50  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  SM  

1 1 CARRASCO CARRERÓ VICTOR SM1 14:40.621 14:38.470 29:19.091

2 4 SUBIRANA CHAVES SERGI SM1V 18:06.342 19:23.182 37:29.524 8:10.433

  SW  

1 6 WILLEMS HOUBEN TAMARA SW1 16:53.607 17:17.647 34:11.254

2 7 BOHIGAS BURGUERA ANNA SW1 21:39.356 20:12.977 41:52.333 7:41.079

3 8 MAS INOCENTES CARLA SW1 22:28.601 22:35.652 45:04.253 10:52.999

  SP4  

1 19 VALERO RUIZ MOISÉS SP4N 17:40.791 17:28.486 35:09.277

2 17 CARDONA HERNANDEZ ORIOL SP4 26:04.375 23:31.983 49:36.358 14:27.081

3 21 SALLES MANZANO ROBERT SP4N 28:14.221 28:31.783 56:46.004 21:36.727

  SP2  

1 24 GUIJARRO GARCIA ANNA SP2 16:15.188 14:33.924 30:49.112

2 22 MENCIA CURTO JOSEP MIQUEL SP2 19:15.515 18:55.454 38:10.969 7:21.857

Absents - Mànega 1

23 ARTERO VILA DANIEL SP2

  SP2N  

1 26 CONTRERAS PARÉS ELOI SP2N 26:50.302 24:50.685 51:40.987

2 27 RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ SP2N 28:57.893 28:19.446 57:17.339 5:36.352

3 25 BRU SEGURA PEP SP2N 31:15.581 32:55.343 1h04:10.924 12:29.937

4 28 ÁLVAREZ BOO JORDI SP2N 42:49.705 39:13.659 1h22:03.364 30:22.377

  DCM  

1 35 JIMÉNEZ BALCELLS EDGAR DCM 16:03.541 16:14.834 32:18.375

2 31 ALTÉS BALLESTEROS JOAN DCM 16:51.537 16:43.961 33:35.498 1:17.123

3 34 MORENO VILLAECIJA MIGUEL ANGEL DCM 24:18.292 24:04.709 48:23.001 16:04.626

4 30 CASTELLA FAVA RICHARD DCM 26:37.666 24:05.703 50:43.369 18:24.994

  DCMV  

1 40 SUBIRANA CHAVES SERGI DCMV 19:05.863 18:43.763 37:49.626

2 39 MORENO CABEO JAVIER DCMV 25:08.891 25:30.113 50:39.004 12:49.378
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 1

41 MORÉ MASIP FCO JAVIER DCMV2

  DCW  

1 48 WILLEMS HOUBEN TAMARA DCW 20:10.002 18:31.921 38:41.923

2 50 SOLE MACIA INGRID DCWV 22:06.385 21:14.535 43:20.920 4:38.997

3 53 PÉREZ AYALA MONTSERRAT DCWV2 26:30.552 23:58.589 50:29.141 11:47.218

4 46 BOHIGAS BURGUERA ANNA DCW 34:23.233 34:19.820 1h08:43.053 30:01.130


